Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 17.05.2019 № 471

Об утверждении схем границ прилегающих к некоторым организациям

 и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции

при оказании услуг общественного питания

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной
власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан
и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также
определении органами местного самоуправления границ прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции», решением Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 27.02.2019 № 758-VI «Об
утверждении Порядка определения границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания, на территории
городского округа «Город   Йошкар-Ола», протоколом заседания комиссии по
рассмотрению результатов общественных обсуждений от 18 мая 2019 года
№ 7  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемые схемы границ прилегающих
к  некоторым организациям и объектам территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа
алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания
№ (19-021, 19-024, 19-026, 19-027).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Шагвалеева Р.М.

И.о. мэра города Йошкар-Олы                                                        Л.Покровский